Belo Horizonte, 16 de Outubro de 2015.

SEAP CONSULTORIA & CONCURSOS PÚBLICOS

Prova de Títulos

A empresa organizadora torna público o Resultado da Prova de Títulos, conforme cronograma do Concurso Público da Prefeitura Municipal de
Fortuna de Minas – Edital n° 01/2015.

 Insc. Nome Cargo
Pós
(1,0)

Mestrado
(2,0)

Doutorado
(3,0)

Motivo Indeferimento

1 1135 ANA PAULA SOARES D DA SILVA 14 - Fisioterapeuta X

2 859 ANDREA FERREIRA LIMA R. DUTRA 15 - Fonoaudiólogo X

3 392 EDEVALDO JUNIOR DUTRA 12 - Enfermeiro X

4 1012 ELLEN FONSECA CHAVES 12 - Enfermeiro X

5 1226 MARIANA SCHREIBER LITWINSKI  12 - Enfermeiro X

6 815 RODOLFO MASCARENHAS LANZA
24 - Técnico de
Inseminação

 -

INDEFERIDO, o cargo não é de Nível
Superior.